拝啓　皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　第４３回　北海道レディースバドミントン競技大会が札幌市で開催されますことに心より歓迎申し上げます。
　標記大会につきまして、大会期間中のご宿泊・お弁当の手配をＪＲ北海道 法人旅行札幌支店にてお手伝い
させていただくことになりました。
各地よりご参加される皆様をお迎えし、今大会が思い出となり、有意義な大会となるよう全力で準備しております。
　つきましては、下記ご案内を参照いただき、多数のお申込頂けますよう心よりお待ち申し上げます。

敬具

ＪＲ北海道　法人旅行札幌支店

・ 締め切り日：平成26年7月22日（火） ※締め切り終了後でもお問い合わせください
・ お申し込み方法：別紙お申込用紙に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸ又はメールにてお申込ください。
・ お電話でのお申込みはご遠慮願います。

・ お申込受付後、ＦＡＸ又はメールにてご回答いたします。
万が一、受付確認の通信がない場合にはお問い合わせください。

・ 請求書等につきましては、お申し込みのご回答後に、ご郵送いたします。

・ お申込み内容の変更・キャンセルについては、先にいただきました申込書の変更・取消枠にチェックして頂き、
ご送付ください。（弊社営業時間内にお願いいたします。）

・ 航空時間の変更・部屋タイプの変更の場合も変更・取消料が発生いたしますので予めご了承ください。
・ 変更・取消発生日が土・日・祝日にあたる場合は、弊社の受付日は翌営業日になりますので予めご承知おき下さい。

（例：土曜日にＦＡＸをいただいた場合でも弊社の受付日は月曜日となります。）

・ ご請求書の内容をご確認の上、記載されました銀行口座に指定期日迄お振込みください。
（振込手数料はお客様にてご負担ください）

・ クレジットカードでのご精算をご希望のお客様は、備考欄にお知らせください。
後日、カード名義・カード番号・有効期限・カード会社名をご確認させていただきます。
（お取扱可能カード会社「VISA･MASTER･JCB･UC」4社となります。）

・ ご変更・お取消等に伴うご返金につきましては、ご指定の銀行口座にご送金いたしますので必要時にお知らせください。
・ クレジット精算のご返金はカード処理させて頂きます。
・ ご変更又はお取消につきましては取消料金がかかる場合があります。
・ ご入金前のお取消につきましても、お申出日により取消料金をご請求させて頂きます。
・ 受付時間以降のご連絡については翌営業日扱いとさせて頂きます。

＜お問い合わせ＞

ＪＲ北海道　法人旅行札幌支店 （観光庁長官登録旅行業　第１０４３号）

＜第４３回北海道レディースバドミントン競技大会　事務局＞   担当：小倉・八戸・仙波

〒060-0004　　札幌市中央区北4条西4丁目　伊藤ビル7階

受付時間　9：30～17：30（土・日・祝日休み） Ｅ－mail：taikaidesk-jrh-e@jrhokkaido.co.jp

ＴＥＬ：011-223-5740　　 ＦＡＸ：011-280-8386

第43回 北海道レディースバドミントン競技大会
宿泊・お弁当のご案内

＜取消料・お取消に伴うご返金について＞

＜お申し込み方法・締め切り日＞

＜お申し込みの回答＞

＜ご変更・キャンセルについて＞

＜お支払い方法＞

各種お申込み手続きのご案内

設定期間：平成26年8月17日(日)～8月18日(月)の２泊

宿泊条件：1名料金／１泊朝食付き・サービス料・消費税込

・ お申込みは先着順になります。お申込み多数の際は、ご希望以外のホテルにてご案内差し上げることもございます。
・ 朝食の欠食についてのご返金はございませんので予めご了承ください。
・ 施設での電話・冷蔵庫等の利用に伴う料金につきましては各自でご精算ください。
＜宿泊取消料＞

設定期間：平成26年8月18日(月)～8月19日(火)の２日間

■幕の内弁当　パックお茶付き　　７００円(税込）
・ 事前予約制です。当日販売はございません。
＜弁当取消料＞

★ お申込内容を申込用紙にご記入の上 ☆ お申込内容を明記した申込受理書をＦＡＸ

『ＪＲ北海道法人旅行札幌支店』へＦＡＸ 又はメールにてご案内いたします。

又はメールにてお送りください。 満席・満室の場合は代案をご案内いたします。

（お申込み・変更・キャンセル） ☆ 申込内容確認書・請求書を発送いたします。

★ お送りした請求書をご確認の上、 ☆ ご入金の確認

『ＪＲ北海道法人旅行札幌支店』に ☆ 変更、キャンセルは追加のご請求またはご返金

お振込又はクレジットカードにて

旅行代金をご精算ください。

★ 再発行した請求書をご確認の上、 ☆ 変更、キャンセルに伴う追加ご請求、

『ＪＲ北海道法人旅行札幌支店』に またはご返金をいたします。

お振込又はクレジットカードにてご精算

シングル ¥6,264 G-1G
東横イン札幌駅南口

（朝食無料軽食）
ＪＲ札幌駅南口　徒歩５分

F ホテル法華クラブ札幌 ＪＲ札幌駅南口　徒歩５分
シングル ¥9,200 F-1

ツイン ¥8,100 F-2

E ホテルダイナスティ ＪＲ札幌駅北口　徒歩５分
シングル E-1

ツイン ¥6,500 E-2

宿 泊 の ご 案 内

地下鉄西11丁目駅　徒歩7分

第43回　北海道レディースバドミントン競技大会

7月22日(火) 「ご宿泊・お弁当・」申込締切

100%

B-1

シングル

ツイン

お申込からご精算までのスケジュール

予定日時 お客様（団体）

地下鉄大通駅　徒歩５分

お 弁 当 の ご 案 内

宿泊予定日の5日前から2日前まで 宿泊日の前日

Ｄ ウォーターマークホテル札幌

宿泊代金の20%

A-1
Ａ 札幌すみれホテル

シングル

¥7,000 A-2ツイン

ＪＲ札幌駅　徒歩８分
地下鉄大通駅　徒歩３分

¥8,000

C-2

B-2

¥7,000 C-1
Ｃ 札幌クラッセホテル

¥6,000

Ｂ
コンフォートホテル札幌南3西9

（朝食無料軽食） ¥5,800

宿泊日当日・無連絡

客室タイプ お１人様宿泊代金（１泊朝食）最寄駅からのアクセス

シングル

¥6,500

シングル ¥6,400

ツイン

¥7,600

番号 ホテル名

引き続き変更・取消受付。　　8月18日（月）
～8月19日（火）

申込番号

地下鉄すすきの駅　徒歩５分
ツイン

¥8,100 D-1

D-2

50% 100%

※ご精算前に請求金額が変更となった場合は

    請求書を再発行いたします。

ＪＲ北海道　法人旅行札幌支店

予約日の前日（12：00）まで 予約日の前日（12：00以降）・当日
無料

6月上旬～
７月下旬頃